

Jõulukuu peamine maleline tegevus oli 2024. aasta Eesti meistrivõistlused, mis toimusid 12-19. detsember Tallinnas. Open turniiri võitis GM Aleksandr Volodin, kes alistas finaalis IM Mai Narva. Kolmandaks tuli GM Meelis Kanep. Naistest võidutses WIM Margareth Olde, kes alistas finaalis WCM Grete Olde. Kolmanda koha pälvis WIM Monika Tsõganova. Täname osalejaid ja turniiri sponsoreid. Täpsemad tulemused leitavad [kodulehel](#).

Valmis uus Eesti Maleliidu arengukava aastateks 2025-2029, dokumendiga saab tutvuda [siin](#). Avaldasime kõigi 2025. aasta Eesti meistrivõistluste juhendid, nendega saab tutvuda [kalenderplaanis](#).

Eesti Maleliidu juhatus annab teada, et otsime [juurde vabatahtlikke](#) – kui tunned, et sul on jõudu ja jaksu, et panustada Eesti maleelu paremaks muutumisele, anna kindlasti märku. Täname juba endast teada andnud huvilisi ja ootame teisigi liituma!

Planeerime 2024. aasta tänuürituse parimatele maletajatele ja anname teada, et seoses teenusepakkuja puudumisega ei toimu enam Eesti reitingute arvestust, aga FIDE reitingute arvestus jätkub endisel viisil.

On avatud maletreenerite kutsete taotlemise ja taastõendamise voor järgmistele tasemetele: EKR3, EKR4, EKR5 ja EKR6. Dokumentide esitamise tähtaeg 23. jaanuar. Lisainfo [siin](#).

Eesti maletajad olid tublid ka välismaal toimunud rahvusvahelistel tiitlivõistlustel, IM Mai Narva võitis kiir- ja väikmale [EM-il kaks pronksmedalit](#) ja pälvis New Yorgis toimunud FIDE naiste väikmale maailmameistrivõistlustel auhinnalise [13 koha](#). WFM Sofia Blokhin tuli noorte kiirmale maailmameistrivõitustel G18 neidude vanuseklassis [maailmameistriks!](#) Palju õnne!

Õnnitleme ka uut [FIDE maailmameistrit](#) Dommaraju Gukeshi, kes on läbi aegade noorim meistritiitli pälvinud maletaja.

Kutsume üles kõiki maletreeninguid pakkuvaid klubisid ja treenereid edastama Maleliidule oma kontaktid ja treeningute info, et saaksime neid jagada oma kodulehel. Täpsem info [siin](#).

Maleedu soovides

Villu Otsmann, Triin Narva, Nikolai Kunitsõn